
U C H W A Ł A  Nr 41 
  

Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa i transport 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 13 października 2020 roku 

 
w sprawie: wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Patrycji Wyszkowskiej 

 
 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku  

z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku: Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny 

inżynieria lądowa i transport uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Patrycji Wyszkowskiej na temat: „Uodporniona 

Msplit estymacja i jej podstawowe zastosowania” Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria lądowa  

i transport powołała: 

1. dr hab. inż. Marię Mrówczyńską, prof. UZ z Wydziału Budownictwa, Architektury i Inżynierii 

Środowiska, Uniwersytetu Zielonogórskiego, 

2. prof. dr. hab. inż. Witolda Prószyńskiego z Katedry Geodezji Inżynieryjnej  i Systemów 

Pomiarowo-Kontrolnych, Politechniki Warszawskiej. 

 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny 
inżynieria lądowa i transport 

 

 

 dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 

 


